



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 777 655  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VIKHAMMER FARVE OG INTERIØR AS  
Forretningsadresse: Kongshaugvegen 2  
7560 VIKHAMMER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torbjørn Skogmo  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.03.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	473 424	4 215 100
<b>Sum inntekter</b>		<b>473 424</b>	<b>4 215 100</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	500 911	2 560 998
Lønnskostnad	2-6	87 560	1 031 269
Avskrivning	4		12 751
Annen driftskostnad	2,3	190 105	717 045
<b>Sum kostnader</b>		<b>778 576</b>	<b>4 322 063</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-305 152</b>	<b>-106 963</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		41	525
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>41</b>	<b>525</b>
Annen rentekostnad		17 218	11 462
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 218</b>	<b>11 462</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-17 177</b>	<b>-10 937</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-322 329</b>	<b>-117 900</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8		15 776
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	5	<b>-322 329</b>	<b>-133 676</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-322 329</b>	<b>-133 676</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		322 329	133 676
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	5	<b>322 329</b>	<b>133 676</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4		135 083
<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>135 083</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 000</b>	<b>137 083</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	1		622 810
<b>Sum varer</b>			<b>622 810</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1		25 836
Andre fordringer	1		23 908
<b>Sum fordringer</b>			<b>49 744</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 968	140 176
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 968</b>	<b>140 176</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 968</b>	<b>812 730</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 968</b>	<b>949 813</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	5	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	505 961	183 632
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-505 961</b>	<b>-183 632</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>-475 961</b>	<b>-153 632</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		23 700	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>23 700</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>23 700</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		455 000	927 522
Skyldige offentlige avgifter		-6 003	84 226
Annen kortsiktig gjeld		7 232	91 697
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>456 229</b>	<b>1 103 445</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>479 929</b>	<b>1 103 445</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 968</b>	<b>949 813</b>



## Vikhammer Farve og Interiør AS

Org. nr. 916777655

Resultatregnskap	Note	2018	2017
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	473 424	4 215 100
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>473 424</b>	<b>4 215 100</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	1	500 911	2 560 998
Lønnskostnad	2-6	87 560	1 031 269
Avskrivning	4	0	12 751
Annen driftskostnad	2,3	190 105	717 045
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>778 576</b>	<b>4 322 063</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-305 152</b>	<b>-106 963</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		41	525
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>41</b>	<b>525</b>
Annen rentekostnad		17 218	11 462
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 218</b>	<b>11 462</b>
<b>Netto finansposter</b>		<b>-17 177</b>	<b>-10 937</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-322 329	-117 900
Skattekostnad på ordinært resultat	8	0	15 776
<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>5</b>	<b>-322 329</b>	<b>-133 676</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra annen egenkapital		322 329	133 676
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>5</b>	<b>322 329</b>	<b>133 676</b>



## Vikhammer Farve og Interiør AS

Org. nr: 916777655

Balanse pr. 31.12	Note	2018	2017
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4	0	135 083
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>135 083</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 000</b>	<b>137 083</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	1	0	622 810
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1	0	25 836
Andre fordringer	1	0	23 908
<b>Sum fordringer</b>		<b>0</b>	<b>49 744</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 968	140 176
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 968</b>	<b>812 730</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 968</b>	<b>949 813</b>



## Vikhammer Farve og Interiør AS

Org. nr: 916777655

Balanse pr. 31.12	Note	2018	2017
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	505 961	183 632
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-505 961</b>	<b>-183 632</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>-475 961</b>	<b>-153 632</b>
<b>GJELD</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		23 700	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>23 700</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>23 700</b>	<b>0</b>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		455 000	927 522
Skyldige offentlige avgifter		-6 003	84 226
Annen kortsiktig gjeld		7 232	91 697
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>456 229</b>	<b>1 103 445</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>479 929</b>	<b>1 103 445</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 968</b>	<b>949 813</b>

Hommelvik 31.05.2019

  
Beate Tanem  
Styreformann

  
Torbjørn Skogmo  
Daglig leder



## Vikhammer Farve og Interiør AS

### Noter til årsregnskapet 2018

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk for små foretak.

##### **Klassifisering**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klasifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langs. gjeld.

##### **Varige driftsmidler og avskrivninger**

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk og små foretak.

Nedskrivning av anleggsmidler er vurdert i henhold til NRS Nedskrivning av anleggsmidler.

##### **Varebeholdning**

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Kostprisen for tilvirkede varer er full tilvirkningskost som også inkluderer en andel av indirekte og faste kostnader.

##### **Fordringer**

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

##### **Skattekostnad og utsatt skatt**

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt og er medtatt i balansen ihht. God regnskapsskikk.

##### **Leieavtaler**

Leieavtaler vurderes som operasjonell- eller finansiell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte leieavtale.

##### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Prosjekter i arbeid vurderes etter løpende avregning med andel fortjeneste. Ved årets utgang hadde selskapet ingen igangsværende prosjekter.



## Note 2 Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader i resultatregnskapet

	2017		2018	
Lønn	kr	895 980	kr	76 080
Folketrygdavgift	kr	127 057	kr	10 727
OTP	kr	5 136	kr	753
Annenpersonalkostnad	kr	3 096	kr	-
Lønnskostn..ført i resultatregnskapet	kr	1 031 269	kr	87 560
Godtgjørelser		Styrets leder		Daglig leder
Lønn	kr	-	kr	76 080
Annen godtgjørelse	kr	-		
Sum	kr	-	kr	76 080

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon til de ansatte, og oppfyller loven på dette området

### Revisor

Det er kostnadsført revisjonshonorar på kr. 20 000 som i sin helhet gjelder lovpålagt revisjon.

## Note 3 Husleie

Selskapet driver i leide lokaler, med årlig leie på kr. 371.500.-  
Leiekontrakten er sagt opp i 2018

## Note 4 Varig driftsmidler

		Transport- midler
Anskaffelseskost 01.01	kr	158 333
Årets tilgang	kr	-
Årets avgang	kr	135 083
Kostpris 31.12	kr	23 250
Akk. avskrivninger 01.01	kr	23 250
Årets tilgang	kr	-
Årets avgang		
Akk. avskrivninger 31.12	kr	23 250
Bokført verdi 31.12	kr	-

## Note 5 Egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 01.01.	kr 30 000	kr (183 632)	kr (153 632)
Innskutt aksjekapital	kr -	kr (322 329)	kr (322 329)
Årets resultat		kr -	kr -
Pr. 31.12.	kr 30 000	kr (505 961)	kr (475 961)

Selskapets aksjekapital er kr 30 000 fordelt på 30 aksjer a kr. 1 000

Følgende akjeeiere:

	Antall	%	Titel
Torbjørn Skogmo	30	100 %	Daglig leder

Aksjekapitalen består av kun en aksjeklasse, med lik stemmerett.

Selskapet planlegger avvikling i løpet av 2019

**Note 6 Antall ansatte**

Selskapet har hatt gjennomsnittlig 1/2 årsverk gjennom året.

**Note 7 Bundne midler**

Det er ikke avsatt bundne midler i selskapet.

**Note 8 Skatter og midlertidige forskjeller.****Skatter**

Resultat før skattekost	kr	-322 329
Permanente forskjeller	kr	-
Endringer i forskjeller som påvirker forholdet mellom regnskapsm. og skattem. resultat	kr	71 003
Anvendelse av framførbart underskudd	kr	-
Årets skattbare inntekt	kr	-251 326
Betalbar skatt	kr	-
Endring utsatt skatt	kr	-69 076
Årets skattekostnad	kr	-69 076

**Spesifikasjon av midlertidige forskjeller pr. 31.12.:**

Midlertidige forskjeller knyttet til:	2017	2018	Endringer
Driftmidler	kr 14 683	kr -56 320	kr 71 003
Varer	kr -	kr -	kr -
Utestående fordringer	kr -	kr -	kr -
Akk.framførbart skattem. Underskudd	kr -198 315	kr -449 641	kr 251 326
Sum midlertidige forskjeller	kr -183 632	kr -505 961	kr 322 329
Utsatt skatt skattefordel	kr -42 235	kr -111 311	kr 69 076

Utsatt skattefordel er ikke bokført i regnskapet